
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 021/01/10-768/2022 в отношении МУП «Сельский двор»
(ИНН 2102421643, ОГРН 1052133019619, 429250, Чувашская Республика -
Чувашия, Аликовский район, д. Тогачь, ул. А. Прокопьева, д. 5) по признакам
нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в установлении необоснованного
размера арендной платы за участие в ярмарке Аликовского сельского
поселения Аликовского района Чувашской Республики.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/10-768/2022 о
нарушении антимонопольного законодательства в следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                     

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

«…»


